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BURSA, 22.05.2018 
 
Konu: 
AKARYAKIT ÜRÜNLERİNDE FİYAT ARTIŞI OLMASI HALİNDE FİYAT ARTIŞI KADAR 
ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ (ÖTV) TUTARINDA İNDİRİM UYGULANMASI, FİYAT AZALIŞI 
OLMASI HALİNDE İSE VERGİNİN 17/05/2018 GÜNÜ İTİBARİYLE UYGULANAN 
MİKTARI AŞMAMASINA DAİR KARARNAME YAYINLANMIŞTIR 
 

17.05.2018 tarihli ve 30424 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2018/11818 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile, kararname eki listede yer alan akaryakıt ürünleri hakkında, Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurulu’nca (EPDK) ilan edilen akaryakıt bayi satış fiyatlarına esas alınan yurt içi 
rafineri çıkış fiyatlarında, uluslararası petrol fiyatları veya döviz kurlarına bağlı olarak 
meydana gelen artış durumunda, söz konusu malların tabi olduğu ÖTV tutarlarında, 
gerçekleşen artış tutarı kadar azalış yapılmak suretiyle; azalış meydana gelmesi halinde ise 
söz konusu malların tabi olduğu ÖTV tutarları, 17/05/2018 tarihinde uygulanan ÖTV 
tutarlarını geçmeyecek şekilde uygulanacaktır. 

Bu çerçevede uluslararası petrol fiyatlarına bağlı olarak akaryakıt ürünlerinde bir fiyat veya 
kur artışı olması halinde, söz konusu artış tutarları kadar ÖTV indirimi de sağlanacağı için 
akaryakıt satış fiyatlarının 17/05/2018 tarihi itibariyle oluşan fiyat seviyesini aşması 
engellenmiş olacaktır. 

Döviz kurlarının ve uluslararası petrol fiyatlarının düşmesinden kaynaklanacak fiyat azalışı 
durumlarında ise, ÖTV tutarları, 17/05/2018 itibariyle geçerli olan ÖTV tutarlarını 
geçmeyecek şekilde artışa tabi tutulacaktır. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
 
 
                                                                                                            BİROL CİHANOĞLU 
                     Yeminli Mali Müşavir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)Duyularımızda yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem yapmadan önce ve sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve 
sorularınız için Yeminli Mali Müşavirliğimiz ile iletişime geçebilirsiniz. 


